
*MMFMX017YTM3*
S/0275/2019/OÚRaSŘ/1

strana 1

D O D A T E K Č . 1 K E S M L O U V Ě O P O S K Y T O V Á N Í S L U Ž E B

uzavřený dle přísl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Níže označené strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor
IČO: 00296643
DIČ: CZ00296643
bankovní spojení/číslo účtu:
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna

- dále jen objednatel

a

REKOLA Bikesharing s.r.o.
se sídlem Tusarova 877/56, Holešovice, 170 00 Praha 7,
jejímž jménem jedná
IČO: 04893875
DIČ: CZ04893875
zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze pod sp. zn. Oddíl C vložka
255272
Č. účtu:
Tel:
E-mail:

- dále jen poskytovatel

- objednatel a poskytovatel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle přísl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek ke smlouvě k veřejné zakázce „Zajištění
provozu sdílených kol ve Frýdku-Místku 2019“ následujícího znění a obsahu (dále jen
dodatek).

ČLÁNEK 1
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je zajištění testovacího provozu sdílených elektrokol.

2. Poskytovatel je povinen poskytnout a vynaložit maximální úsilí k udržení v provozuschopném

stavu minimálně 5 sdílených elektrokol současně.

3. Poskytnutá elektrokola budou nová nebo již použitá provozuschopná městská kola s GPS

s nastavitelným sedlem vybavená přídavným elektromotorem a akumulátorem. Bude se jednat
o šlapací jízdní kola s pedály, která jsou vybavena přídavným elektrickým motorem s

maximálním trvalým výkonem nižším nebo rovným 250 W, jehož motor je vyřazen z činnosti,
jestliže cyklista přestane šlapat, a jinak je jeho výkon postupně snižován až do vyřazení

motoru z činnosti, dokud rychlost vozidla nedosáhne 25 km/h.



S/0275/2019/OÚRaSŘ/1

strana 2

4. Poskytnutá elektrokola budou dále spllovat podmínky platné legislativy, a to zejména dle

zákona č. 56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně
zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu zppsobenou provozem vozidla

a o změně některých souvisejících zákonn (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla)
v platném znění a prováděcí vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické zppsobilosti

a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích v platném znění.

5. Poskytování služeb dle tohoto dodatku se sjednává na dobu 2 měsícc, a to od 1. 10. 2019 do
30. 11. 2019.

6. Služba bude poskytována na stávajícím centrálním území města Frýdku-Místku mimo okrajové
části o ploše cca 4 km2. Konkrétní rozsah území mmže být upraven po dohodě mezi

objednatelem a poskytovatelem.

ČLÁNEK 2
Cena a platební podmínky

1. Cena, kterou objednatel uhradí poskytovateli, se nad rámec ppvodní smlouvy sjednává ve
výši:

Cena služeb Cena bez DPH DPH % Cena včetně DPH

Měsíční paušální cena za

poskytování služby sdílení elektrokol
35 000,00 Kč 21% 42 350,00 Kč

Celková paušální cena 70 000,00 Kč 21% 84 700,00 Kč

2. Poskytování služby bude fakturováno měsíčně, s tím, že poskytovatel je oprávněn fakturovat
po uplynutí každého měsíce provozu služby.

3. Poskytovatel je oprávněn požadovat po uživatelích poplatek za užití elektrokola, a to za
následujících cenových podmínek:

– nástupní sazba maximálně 15 Kč včetně DPH;

– maximálně 1 Kč včetně DPH za každou minutu výppjčky.

ČLÁNEK 7
Ostatní ujednání

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.

2. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 27. schhze Rady města Frýdku-Místku ze dne
24. 09. 2019.

Za objednatele: Za poskytovatele:

Ve Frýdku-Místku V Praze

_____________________________ ____________________________

Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor


